
On Line:
PK Triglav http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 18.10.2020 13:52 - Stran 1

Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

1. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
18.10.2020 - 12:30
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 VEJNOVIĆ, Aljaž 02 Pk Velenje 1:10.60 435
2. S9 JAGODIC, Patrik 02 Plavalni Klub Kamnik 1:10.75 449
3. S6, SB6 GLUŠIČ, Gašper 07 Pk Velenje 1:35.31 311
4. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Pk Velenje 1:38.84 159
5. DS JENKO, Jakob 91 Šd Riba 2:01.83 57
6. S5 MURATOVIČ, Haris 91 Šd Riba 2:31.08 93

S5

1. S5 MURATOVIČ, Haris 91 Šd Riba 2:31.08 93

S6

1. S6, SB6 GLUŠIČ, Gašper 07 Pk Velenje 1:35.31 311

S9

1. S9 JAGODIC, Patrik 02 Plavalni Klub Kamnik 1:10.75 449

S14

1. S14 VEJNOVIĆ, Aljaž 02 Pk Velenje 1:10.60 435
2. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Pk Velenje 1:38.84 159

2. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
18.10.2020 - 12:32
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 GOLČER, Maruša 01 Pk Velenje 2:17.86 80

S14

1. S14 GOLČER, Maruša 01 Pk Velenje 2:17.86 80

DS

1. DS JENKO, Jakob 91 Šd Riba 2:01.83 57
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
18.10.2020 - 12:34
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. SB14 REŽMAN, Maj 99 Šd Plavalček 44.94 273
2. S9, SB8 BARTELJ, Jaša 86 Šd Riba 49.60 258
3. DS GOLTNIK, Urban 96 Pk Velenje 52.66 126
4. S14, SB14 PAVLIČ, Miha 06 Šd Plavalček 52.80 168
5. S14, SB14 ZORKO, Klavdi 01 Oš Glazija 52.88 168
6. SB14 KREMŽAR, Amadej 03 Pk Velenje 56.18 140
7. SB8 LESNIKA, Ivan 65 Šd Plavalček 57.10 169
8. S9, SB8 MIHELČIČ, Rok 88 Šd Riba 59.82 147
9. DS SLAPŠAK, Rok 87 Šd Plavalček 1:00.76 82

10. S14 SB14 TIBOLA, Matjaž 81 Sos - Sožitje Radovljica 1:02.03 104
11. S6, SB6 GLUŠIČ, Gašper 07 Pk Velenje 1:06.37 178
12. SB14 ŠUMNIK, Nej 05 Pk Velenje 1:12.58 65
13. S14, SB14 BIBIČ, Andrej 92 Šd Plavalček 1:23.17 43
14. DS PETROVIĆ, Uroš 80 Pk Velenje 1:41.50 18

S6

1. S6, SB6 GLUŠIČ, Gašper 07 Pk Velenje 1:06.37 178

S8

1. S9, SB8 BARTELJ, Jaša 86 Šd Riba 49.60 258
2. SB8 LESNIKA, Ivan 65 Šd Plavalček 57.10 169
3. S9, SB8 MIHELČIČ, Rok 88 Šd Riba 59.82 147

S14

1. SB14 REŽMAN, Maj 99 Šd Plavalček 44.94 273
2. S14, SB14 PAVLIČ, Miha 06 Šd Plavalček 52.80 168
3. S14, SB14 ZORKO, Klavdi 01 Oš Glazija 52.88 168
4. SB14 KREMŽAR, Amadej 03 Pk Velenje 56.18 140
5. S14 SB14 TIBOLA, Matjaž 81 Sos - Sožitje Radovljica 1:02.03 104
6. SB14 ŠUMNIK, Nej 05 Pk Velenje 1:12.58 65
7. S14, SB14 BIBIČ, Andrej 92 Šd Plavalček 1:23.17 43
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

DS

1.  DS GOLTNIK, Urban 96 Pk Velenje 52.66 126
2. DS SLAPŠAK, Rok 87 Šd Plavalček 1:00.76 82

3.  DS PETROVIĆ, Uroš 80 Pk Velenje 1:41.50 18
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
18.10.2020 - 12:39
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. SB14 FARTEK, Metka 87 Sos - Sožitje Radovljica 1:13.80 107

S14

1. SB14 FARTEK, Metka 87 Sos - Sožitje Radovljica 1:13.80 107

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
18.10.2020 - 12:40
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 VEJNOVIĆ, Aljaž 02 Pk Velenje 1:42.93 191
2. S6 ŽNIDARŠIČ SVENŠEK, Tim 04 Šd Riba 1:59.20 229

S6

1. S6 ŽNIDARŠIČ SVENŠEK, Tim 04 Šd Riba 1:59.20 229

S14

1. S14 VEJNOVIĆ, Aljaž 02 Pk Velenje 1:42.93 191
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
18.10.2020 - 12:42
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 GOLČER, Maruša 01 Pk Velenje 2:42.49 63

S14

1. S14 GOLČER, Maruša 01 Pk Velenje 2:42.49 63

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
18.10.2020 - 12:44
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S9, SB9 JAKIN, Jordan 54 Paras 37.22 308
2. S8 STANAR, Luka 06 Šd Riba 39.64 261
3. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Pk Velenje 40.44 184
4. S14, SB14 PAVLIČ, Miha 06 Šd Plavalček 41.64 168
5. PMS JOVANOVIĆ, Aleksander 67 Zmss 43.02 115
6. S14, SB14 ZORKO, Klavdi 01 Oš Glazija 44.75 136
7. S9, SB8 BARTELJ, Jaša 86 Šd Riba 49.27 133
8. S9, SB8 MIHELČIČ, Rok 88 Šd Riba 51.98 113
9. DS CVIJIČ, Dejan 99 Pk Velenje 55.16 54

10. S14 BOŠNJAK, Damjan 75 Sos - Sožitje Radovljica 55.83 70
11. DS JENKO, Jakob 91 Šd Riba 59.73 43
12. DS KREVH, Florjan 02 Pk Velenje 1:04.25 34
13. S14, SB14 BIBIČ, Andrej 92 Šd Plavalček 1:04.46 45
14. S5 MURATOVIČ, Haris 91 Šd Riba 1:07.88 104
15. S14 KOZARAC, Kerim 10 Pk Velenje 1:13.07 31
16. S14 BOHINC, Gašper 90 Sos - Sožitje Radovljica 1:15.97 28
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

17. DS PETROVIĆ, Uroš 80 Pk Velenje 1:30.65 12
18. S14 DREVENŠEK, Jurij 07 Pk Velenje 1:57.71 7
19. S14 GOJSEK, Alex 11 Pk Velenje 2:01.03 7

S5

1. S5 MURATOVIČ, Haris 91 Šd Riba 1:07.88 104

S8

1. S8 STANAR, Luka 06 Šd Riba 39.64 261

S9

1. S9, SB9 JAKIN, Jordan 54 Paras 37.22 308
2. S9, SB8 BARTELJ, Jaša 86 Šd Riba 49.27 133
3. S9, SB8 MIHELČIČ, Rok 88 Šd Riba 51.98 113

S14

1. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Pk Velenje 40.44 184
2. S14, SB14 PAVLIČ, Miha 06 Šd Plavalček 41.64 168
3. S14, SB14 ZORKO, Klavdi 01 Oš Glazija 44.75 136
4. S14 BOŠNJAK, Damjan 75 Sos - Sožitje Radovljica 55.83 70
5. S14, SB14 BIBIČ, Andrej 92 Šd Plavalček 1:04.46 45
6. S14 KOZARAC, Kerim 10 Pk Velenje 1:13.07 31
7. S14 BOHINC, Gašper 90 Sos - Sožitje Radovljica 1:15.97 28
8. S14 DREVENŠEK, Jurij 07 Pk Velenje 1:57.71 7
9. S14 GOJSEK, Alex 11 Pk Velenje 2:01.03 7
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

PMS

DS

5.
1. PMS JOVANOVIĆ, Aleksander 67 Zmss 43.02 115

1. DS CVIJIČ, Dejan 99 Pk Velenje 55.16 54

2. DS JENKO, Jakob 91 Šd Riba 59.73 43
3. DS KREVH, Florjan 02 Pk Velenje 1:04.25 34
4. DS PETROVIĆ, Uroš 80 Pk Velenje 1:30.65 12
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
18.10.2020 - 12:49
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14, SB14 GOLČER, Anja 03 Pk Velenje 54.12 123
2. S8, SB8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 56.90 148
3. S14 VRANKAR, Danica 96 Sos - Sožitje Radovljica 1:20.01 38
4. S4 BERLOŽNIK, Tonja 04 Pk Velenje 5:16.86 2

S4

1. S4 BERLOŽNIK, Tonja 04 Pk Velenje 5:16.86 2

S8

1. S8, SB8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 56.90 148

S14

1. S14, SB14 GOLČER, Anja 03 Pk Velenje 54.12 123
2. S14 VRANKAR, Danica 96 Sos - Sožitje Radovljica 1:20.01 38
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

9. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
18.10.2020 - 12:50
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. SB14 REŽMAN, Maj 99 Šd Plavalček 1:43.35 269
2. DS GOLTNIK, Urban 96 Pk Velenje 2:06.50 96
3. SB14 KREMŽAR, Amadej 03 Pk Velenje 2:08.36 140
4. SB8 LESNIKA, Ivan 65 Šd Plavalček 2:21.52 106
5. SB14 ŠUMNIK, Nej 05 Pk Velenje 2:33.42 82

S8

1. SB8 LESNIKA, Ivan 65 Šd Plavalček 2:21.52 106

S14

1. SB14 REŽMAN, Maj 99 Šd Plavalček 1:43.35 269
2. SB14 KREMŽAR, Amadej 03 Pk Velenje 2:08.36 140
3. SB14 ŠUMNIK, Nej 05 Pk Velenje 2:33.42 82

DS

1. DS GOLTNIK, Urban 96 Pk Velenje 2:06.50 96
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
18.10.2020 - 12:52
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14,SB14 CIMPERC, Sabina 00 Pk Velenje 1:51.60 296
2. S14, SB14 GOLČER, Anja 03 Pk Velenje 2:15.61 165

S14

1. S14,SB14 CIMPERC, Sabina 00 Pk Velenje 1:51.60 296
2. S14, SB14 GOLČER, Anja 03 Pk Velenje 2:15.61 165

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
18.10.2020 - 12:54
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S6 ŽNIDARŠIČ SVENŠEK, Tim 04 Šd Riba 47.79 245
2. DS ŠOŠTER, Alen 99 Pk Velenje 52.67 77
3. DS SLAPŠAK, Rok 87 Šd Plavalček 1:00.65 51
4. DS KREVH, Florjan 02 Pk Velenje 1:21.35 21

S6

1. S6 ŽNIDARŠIČ SVENŠEK, Tim 04 Šd Riba 47.79 245

DS

1. DS ŠOŠTER, Alen 99 Pk Velenje 52.67 77
2. DS SLAPŠAK, Rok 87 Šd Plavalček 1:00.65 51
3. DS KREVH, Florjan 02 Pk Velenje 1:21.35 21
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

11. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
18.10.2020 - 12:56
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
18.10.2020 - 12:56
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S8 STANAR, Luka 06 Šd Riba 48.71 254
2. S9, SB9 JAKIN, Jordan 54 Paras 50.94 200
3. DS CVIJIČ, Dejan 99 Pk Velenje 1:17.35 30

S8

1. S8 STANAR, Luka 06 Šd Riba 48.71 254

S9

1. S9, SB9 JAKIN, Jordan 54 Paras 50.94 200

DS

1. DS CVIJIČ, Dejan 99 Pk Velenje 1:17.35 30
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

14. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
18.10.2020 - 12:57
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14,SB14 CIMPERC, Sabina 00 Pk Velenje 1:03.25 123
2. S8, SB8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 1:11.67 134

S8

1. S8, SB8 JAKIN, Bogomira 57 Paras 1:11.67 134

S14

1. S14,SB14 CIMPERC, Sabina 00 Pk Velenje 1:03.25 123

15. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
18.10.2020 - 12:59
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S9 JAGODIC, Patrik 02 Plavalni Klub Kamnik 1:23.46 352
2. DS ŠOŠTER, Alen 99 Pk Velenje 2:10.12 56
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Odprto DP v paraplavanju 2020
Kranj, 18.10.2020

15. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

S9

1. S9 JAGODIC, Patrik 02 Plavalni Klub Kamnik 1:23.46 352

16. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
18.10.2020 - 13:01
Točk: KNZB 2016 + Para

Rojen rezultat točke

DS

352
1. DS ŠOŠTER, Alen 99 Pk Velenje 2:10.12 56


